

## Resignation Letter

Dear Sir!

I, Aashish Kumar Rai Employee id- 1290 is resigning on 06-05-2024 from the position Senior Territory Sales Executive from Muzaffarpur, Bihar. My last working day will be on 15-5-2024.

During these 19 month period, I have learned a Lot from VNR Seeds and Colleagues. I was working very sincerely and giving good sales growth in my Muzaffarpur territory. I have increased sale of Muzaffarpur from 63 lacs to 112 lacs which was 78% growth over last year. I was planning to grow my territory 250 lacs at least or No.2 Territory in whole Bihar reason.

But due to my beloved My Reporting manager Mr. Akhilesh Singh-ZBM, I am resigning from this job with heavy heart. He never gave me Freedom and trusted at all.

I want to share a hurt incident from 17 April, 2022, venue- Hotel Milan- Muzaffarpur, Room No.303 in Midnight 11.30 PM in front of first time person and GM- Mr. Sudeep Agarwal and Mr. Abdul Aleem from PD, I was humiliated for unnecessary things which were out of my hands that all was because of external factors.

He has asked my resignation and said unprofessional things to me. Today because him I am resigning my Job and I am on road as unemployed. Last 2 weeks I am full depression mode, with fully consulting my family they asked me leave this toxic job environment.

Note- This resignation is asked by Company personal and it is from company End's so I am not liable to pay any Bond Due and Notice Period. Kindly Settle my F&F as soon as possible or before 25-05-2024.

Regards

**Aashish Rai (Employee id- 1290)**

Aashish Rai  
06/05/2024

## Resignation Letter

प्रिय महोदय!

मैं, आशीष कुमार राय कर्मचारी आईडी- 1290, मुजफ्फरपुर, बिहार से सीनियर टेरिटरी सेल्स एक्जीक्यूटिव के पद से 06-05-2024 को इस्तीफा दे रहा हूं। मेरा अंतिम कार्य दिवस 15-5-2024 को होगा।

इन 19 महीने की अवधि के दौरान, मैंने वीएनआर सीड्स और सहकर्मियों से बहुत कुछ सीखा है। मैं बहुत ईमानदारी से काम कर रहा था और अपने मुजफ्फरपुर क्षेत्र में बिक्री में अच्छी वृद्धि दे रहा था। मैंने मुजफ्फरपुर की बिक्री 63 लाख से बढ़ाकर 112 लाख कर दी है, जो पिछले वर्ष की तुलना में 78% अधिक है। मैं अपने क्षेत्र को कम से कम 250 लाख या पूरे बिहार में नंबर 2 क्षेत्र में विकसित करने की योजना बना रहा था।

लेकिन मेरे प्रिय मेरे रिपोर्टिंग मैनेजर श्री अखिलेश सिंह-जेडबीएम के कारण, मैं भारी मन से इस नौकरी से इस्तीफा दे रहा हूं। उन्होंने मुझे कभी आजादी नहीं दी और बिल्कुल भी भरोसा नहीं किया।

मैं 17 अप्रैल, 2022 की एक आहत घटना को साझा करना चाहता हूं, स्थान- होटल मिलन-मुजफ्फरपुर, कमरा नंबर 303, आधी रात 11.30 बजे पहली बार आए व्यक्ति और जीएम- पीडी, आई से श्री सुदीप अग्रवाल और श्री अब्दुल अलीम के सामने। अनावश्यक चीजों के लिए अपमानित किया गया जो मेरे हाथ से बाहर थीं और यह सब बाहरी कारकों के कारण था।

उन्होंने मुझसे इस्तीफा मांगा है और मुझसे अनप्रोफेशनल बातें कही हैं। आज उनकी वजह से मैं अपनी नौकरी से इस्तीफा दे रहा हूं और बेरोजगार होकर सड़क पर हूं। पिछले 2 सप्ताह से मैं पूरी तरह अवसादग्रस्त हूं, अपने परिवार से पूरी तरह परामर्श करने के बाद उन्होंने मुझसे इस विषाक्त नौकरी के माहौल को छोड़ने के लिए कहा।

नोट- यह इस्तीफा कंपनी के व्यक्तिगत द्वारा मांगा गया है और यह कंपनी एंड की ओर से है, इसलिए मैं किसी भी बांड देय और नोटिस अवधि का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी नहीं हूं। किंडल मेरे F&F का यथाशीघ्र या 25-05-2024 से पहले निपटान करें।

Regards

Aashish Rai (Employee id- 1290)

Aashish Rai  
06/05/2024